©
«":««'Ü:EHÊÉ%hE:!-«"

EDITAL Ng 13/2019/CCJ

:leiçõo para Coordenador e Subcoordenador
io Programa de Pós-Graduação em Direito do
:entro de Ciências Jurídicas.

O Diretor pro tempere do Centro de Ciências Jurídicas da llnixrersidadó r-J--.
ae santa Catarina, no uso de suas atribuições, ''' -'--'v-'-uauc - cucidl

RESOLVE

Art. lg. Convocar os membros do Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação
Profissional em Direito para eleger o Coordenador e Subcoordenador do PPGPD.

Art. 2e. A eleição será realizada no dia 15 de maio de 2019.

Art. 3g. Poderão ser votados os professores credenciados no Programa de Pós-
Graduação em Direito (PPGD) da Universidade Federal de Santa Catarina.

Art. 3e. As inscrições poderão ser efetivadas até às 18h do dia 8 de maio de 2019, na
Coordenadoria de Apoio Administrativo do Centro de Ciências Jurídicas.

Art. 5e. Das decisões da Comissão Eleitoral caberá recurso ao Conselho da Unidade

Art. 6e. Serão considerados eleitos os candidatos mais votados.

Florianópolis, 2 de maio de 2019

Josélsaac Pilati
Diretor pro tempore do Centro de Ciências Jurídicas

Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreíra Lama - Fine: (48) 3721-9479 - E-mail' ccÍ@contato ufsc br
88040-900 Trindade - Florianópolis/sc -- httP://cq.ufsc.br/ j ' -'uv.u-o'.."-